●本次权益变动后，科美诊断技术股份有限公司（以下简称“公司” ）股东横琴君联致康投资企业（有限合伙）（以下

简称“横琴君联致康” ）及一致行动人LOYAL� CLASS� LIMITED（以下简称“LOYAL� CLASS” ）合计持有公司股份从

68,131,622股减少至48,081,615股，占公司总股本比例从16.99%减少至11.99%。

●本次权益变动为公司持股 5%以上非第一大股东股份变动，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于2023年2月16日收到公司股东横琴君联致康及其一致行动人LOYAL� CLASS出具的《简式权益变动报告书》，

自2022年5月11日至2023年2月15日期间，上述股东通过大宗交易、集中竞价交易方式累计减持公司股份20,050,007股，

累计减持股份占公司总股本的比例为5.00%，其权益变动情况如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人的基本情况

1、横琴君联致康基本情况

企业名称 横琴君联致康投资企业（有限合伙）

住所 珠海市横琴新区宝华路6号105室-29517（集中办公区）

统一社会信息代码 91440400MA4WG69L69

企业类型 有限合伙企业

执行事务合伙人 拉萨君祺企业管理有限公司

成立日期 2017年4月26日

经营范围 股权投资

合伙人情况：

序号 合伙人名称 出资比例

1 北京君联慧诚股权投资合伙企业（有限合伙） 27.21%

2 北京君联成业股权投资合伙企业（有限合伙） 27.21%

3 安徽志道投资有限公司 13.61%

4 中国大地财产保险股份有限公司 12.24%

5 上海歌斐旭橙投资中心（有限合伙） 9.52%

6 上海歌斐钥韧投资中心（有限合伙） 4.08%

7 北海多泰创业投资有限公司 3.13%

8 宁波容仕创业投资合伙企业（有限合伙） 2.72%

9 拉萨君祺企业管理有限公司 0.27%

合计 100.00%

2、LOYAL� CLASS基本情况

企业名称 LOYAL�CLASS�LIMITED

住所 香港中环皇后大道中99号中环中心6113室

董事 陈浩

企业类型 有限公司

成立时间 2017年3月3日

主营业务 股权投资

注：“LOYAL� CLASS� LIMITED” 中文名称为“敦信有限公司”

股东情况：

序号 股东名称 出资比例

1 Vision�Alliance�LLC 100.00%

合计 100.00%

（二）本次权益变动情况

自2022年5月11日至2023年2月15日，公司股东横琴君联致康、LOYAL� CLASS通过大宗交易、集中竞价交易方式合计

减持20,050,007股，占公司总股本的5.00%。 具体情况如下：

股东名称 变动方式 变动日期

股份

种类

减持股数（股） 减持比例

横琴君联致康 大宗交易

2022-5-11至

2023-2-15

人民币普通股 12,196,580 3.04%

LOYAL�CLASS 集中竞价交易

2022-5-12至

2023-2-14

人民币普通股 7,853,427 1.96%

合计 20,050,007 5.00%

（三）本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份情况

本次权益变动前，公司股东横琴君联致康及其一致行动人LOYAL� CLASS合计持有公司68,131,622股，占公司总股

本的16.99%。本次权益变动后，公司股东横琴君联致康及其一致行动人LOYAL� CLASS合计持有公司48,081,615股，占公

司总股本的11.99%。

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例

股数（股）

占总股本比

例

横琴君联致康

无限售条件流通股股

份

41,617,066 10.38% 29,420,486 7.34%

LOYAL�CLASS

无限售条件流通股股

份

26,514,556 6.61% 18,661,129 4.65%

合计 68,131,622 16.99% 48,081,615 11.99%

二、其他事项说明

1、本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东履行前期已披露的减持计划。

2022年4月16日， 公司披露了 《科美诊断技术股份有限公司持股5%以上股东减持股份计划的公告》（公告编号：

2022-012），横琴君联致康及LOYAL� CLASS拟通过集中竞价、大宗交易的方式合计减持公司股份不超过20,050,000股，

合计减持比例不超过公司总股本的5.00%。 上述减持计划时间已经届满，详见公司于2022年11月10日披露的《科美诊断技

术股份有限公司关于持股5%以上股东股份减持计划时间届满暨减持结果公告》（公告编号：2022-053）。

2022年11月12日，公司披露了《科美诊断技术股份有限公司关于持股5%以上股东减持股份计划的公告》（公告编号：

2022-054），横琴君联致康及LOYAL� CLASS拟通过集中竞价、大宗交易的方式合计减持公司股份不超过24,060,000股，

合计减持比例不超过公司总股本的6.00%。 截至本公告披露日，上述减持计划尚未实施完毕。

3、本次权益变动不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响；本次权益变动为公司持股5%以上非第一大股东股份

变动，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

4、本次权益变动涉及信息披露义务人横琴君联致康及其一致行动人LOYAL� CLASS披露简式权益变动报告书，具体内

容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《科美诊断技术股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

科美诊断技术股份有限公司董事会

2023年2月17日

证券代码：688468� � �证券简称：科美诊断 公告编号：2023-009

科美诊断技术股份有限公司关于持股

5%以上股东权益变动达到1%的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

●本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

●本次权益变动后，科美诊断技术股份有限公司（以下简称“公司” ）股东深圳市平安置业投资有限公司（以下简称